[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.05.2020 года          №12
О внесении изменений в постановление главы МО «Кингисеппский муниципальный район» от 13.04.2020 года №6 «О назначении публичных по проекту планировки территории и проекту межевания территории в целях размещения складского комплекса для промышленно-логистического парка по хранению и перевалке минеральных удобрений (1 этап), расположенного в МО «Вистинское сельское поселение»

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 11 мая 2020 года №316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации» в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVD-19), постановлениями Правительства Ленинградской области от 13 марта 2020 года №117 «О введении на территории Ленинградской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Ленинградской областной подсистемы РСЧС и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVD-19) на территории Ленинградской области», от 11 мая 2020 года № 277 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVD-19) на территории Ленинградской области», постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12 мая 2020 года №1018 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 13 апреля 2020 года №856 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 года №239 и постановлений Правительства Ленинградской области, принимаемых в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», и рассмотрев обращение главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы МО «Кингисеппский муниципальный район» от 13.04.2020 года №6 «О назначении публичных по проекту планировки территории и проекту межевания территории в целях размещения складского комплекса для промышленно-логистического парка по хранению и перевалке минеральных удобрений (1 этап), расположенного в МО «Вистинское сельское поселение» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления словосочетание «по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, д. Вистино, ул. Ижорская, д.6 (здание Вистинского ДК)» исключить.

1.2. Дополнить постановление пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Установить место проведения публичных слушаний по проекту, указанному в пункте 1 настоящего постановления - у здания Вистинского ДК, расположенного по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, д. Вистино, ул. Ижорская, д.6.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава

МО «Кингисеппский муниципальный район»                               Е.Г. Антонова

2